Котельничская районная Дума

третьего созыва

РЕШЕНИЕ

	от
	29.12.2008
	№
	345

	г.Котельнич

	О признании утратившим силу некоторых решений Котельничской районной Думы, принятых в 2008 году

На основании закона Кировской области от 31.07.2008 № 276-ЗО «Об организации и ведении регистра муниципальных нормативных правовых актов Кировской области», указаний Правительства Кировской области от 07.11.2008 № 6686-03-16, в целях систематизации принятых Котельничской районной Думой решений, районная Дума РЕШИЛА:

1.Признать утратившими силу некоторых фактически недействующих решений районной Думы, принятых в 2008 году в связи с утратой ими практического значения или издания более поздних решений по тем же вопросам:

	№ п/п
	№ реше-ния
	Дата принятия

решения
	Наименование решения

	1.1.
	213
	25.01.2008
	Об отчете о исполнении программы о приватизации муниципального имущества в 2007 году

	1.2.
	214
	25.01.2008
	Об утверждении муниципальной программы "Развитие жилищного строительства в Котельничском районе" на 2008 год.

	1.3.
	220
	25.01.2008
	Об отмене решения Котельничской районной Думы № 211 от 28.12.2007 года "О заключении договора поручительства".

	1.4.
	222
	25.01.2008
	О включении в состав членов УИК с правом решающего голоса.

	1.5.
	230
	28.03.2008
	О внесении изменений в решение районной Думы от 05.12.2007 № 200 "О бюджете Котельничского муниципального района на 2008 год".

	1.6.
	231
	28.03.2008
	О ходе реализации муниципальной целевой программы развития малого предпринимательства в Котельничском районе на 2006-2009 годы.

	1.7.
	232
	28.03.2008
	Об отчете управления имуществом и земельными ресурсами о выполнении Программы управления муниципальной собственностью и оценке деятельности за 2007 год.

	1.8.
	234
	28.03.2008
	О даче согласия на представление в безвозмездное пользование Вишкильскому приходу здания бывшей столовой школы с. Вишкиль.

	1.9.
	235
	28.03.2008
	О приеме в муниципальную собственность из собственности Кировской области жилых домов.

	1.10.
	236
	28.03.2008
	О назначении публичных слушаний по отчету об исполнении бюджета Котельничского муниципального района за 2007 год.

	1.11.
	237
	25.04.2008
	Об отчете главы Котельничского района.

	1.12.
	238
	25.04.2008
	Об утверждении отчета об исполнении бюджета района за 2007 год.

	1.13.
	243
	28.05.2008
	Об отчете по исполнению бюджета района за 1-ый квартал 2008 года.

	1.14.
	246
	28.05.2008
	О ходе подготовки учреждений образования к новому 2008-2009 учебному году.

	1.15.
	247
	28.05.2008
	О ходе выполнении мероприятий Программы "Охрана общественного порядка в Котельничском муниципальном районе".

	1.16.
	248
	28.05.2008
	Об установлении экономически обоснованных тарифов по водоснабжению и водоотведению организаций коммунального комплекса Котельничского района на 2008 год.

	1.17.
	250
	28.05.2008
	О ходе посевной компании в Котельничском районе.

	1.18.
	251
	25.06.2008
	О внесении изменений в решение районной Думы от 05.12.2007 № 200 "О бюджете Котельничского муниципального района на 2008 год".

	1.19.
	252
	25.06.2008
	О результатах контрольного мероприятия Контрольно- счетной палаты Кировской области.

	1.20.
	253
	25.06.2008
	О состоянии здравоохранения Котельничского района.

	1.21.
	254
	25.06.2008
	О приеме в собственность Котельничского муниципального района имущества из собственности муниципального образования городской округ г.Котельнич.

	1.22.
	255
	25.06.2008
	О включении в реестр муниципальной имущественной казны автодорог.

	1.23
	256
	25.06.2008
	Об отклонении ходатайства СОППК "Русичи".

	1.24
	257
	25.06.2008
	О предоставлении муниципального имущества в безвозмездное пользование КОГУ "Котельничский комплексный центр социального обслуживания населения".

	1.25
	262
	25.06.2008
	Об утверждении плана работы районной Думы на второе полугодие 2008 года.

	1.26
	263
	30.07.2008
	О готовности учреждений образования к новому 2008-2009 учебному году.

	1.27
	264
	30.07.2008
	Об отчете по исполнению бюджета района за 6 месяцев 2008 года.

	1.28
	265
	30.07.2008
	О внесение изменений в решение районной Думы от 05.12.2007 № 200 "О бюджете Котельничского района на 2008 год".

	1.29
	266
	30.07.2008
	О предоставлении муниципального имущества в безвозмездное пользование КОГУ "Котельничский комплексный центр социального обслуживания населения".

	1.30
	267
	30.07.2008
	Об утверждении Перечня имущества, безвозмездно передаваемого из муниципальной собственности ...  в собственность Александровского с/п.

	1.31
	268
	30.07.2008
	Об утверждении Перечня имущества, безвозмездно передаваемого из муниципальной собственности ...  в собственность Биртяевского с/п.

	1.32
	269
	30.07.2008
	Об утверждении Перечня имущества, безвозмездно передаваемого из муниципальной собственности ...  в собственность Вишкильского с/п.

	1.33
	270
	30.07.2008
	Об утверждении Перечня имущества, безвозмездно передаваемого из муниципальной собственности ...  в собственность Ежихинское с/п.

	1.34
	271
	30.07.2008
	Об утверждении Перечня имущества, безвозмездно передаваемого из муниципальной собственности ...  в собственность Зайцевского с/п

	1.35
	272
	30.07.2008
	Об утверждении Перечня имущества, безвозмездно передаваемого из муниципальной собственности ...  в собственность Карпушинского с/п

	1.36
	273
	30.07.2008
	Об утверждении Перечня имущества, безвозмездно передаваемого из муниципальной собственности ...  в собственность Комсомольского с/п

	1.37
	274
	30.07.2008
	Об утверждении Перечня имущества, безвозмездно передаваемого из муниципальной собственности ...  в собственность Котельничского с/п

	1.38
	275
	30.07.2008
	Об утверждении Перечня имущества, безвозмездно передаваемого из муниципальной собственности ...  в собственность Красногорского с/п

	1.39
	276
	30.07.2008
	Об утверждении Перечня имущества, безвозмездно передаваемого из муниципальной собственности ...  в собственность Макарьевское с/п

	1.40
	277
	30.07.2008
	Об утверждении Перечня имущества, безвозмездно передаваемого из муниципальной собственности ...  в собственность Молотниковское с/п

	1.41
	278
	30.07.2008
	Об утверждении Перечня имущества, безвозмездно передаваемого из муниципальной собственности ...  в собственность Морозовское с/п

	1.42
	279
	30.07.2008
	Об утверждении Перечня имущества, безвозмездно передаваемого из муниципальной собственности ...  в собственность Покровское с/п

	1.43
	280
	30.07.2008
	Об утверждении Перечня имущества, безвозмездно передаваемого из муниципальной собственности ...  в собственность Родичевское с/п

	1.44.
	281
	30.07.2008
	Об утверждении Перечня имущества, безвозмездно передаваемого из муниципальной собственности ...  в собственность Светловское с/п

	1.45
	282
	30.07.2008
	Об утверждении Перечня имущества, безвозмездно передаваемого из муниципальной собственности ...  в собственность Спасское с/п

	1.46
	283
	30.07.2008
	Об утверждении Перечня имущества, безвозмездно передаваемого из муниципальной собственности ...  в собственность Сретенское с/п

	1.47
	284
	30.07.2008
	Об утверждении Перечня имущества, безвозмездно передаваемого из муниципальной собственности ...  в собственность Чистопольское с/п

	1.48
	285
	30.07.2008
	Об утверждении Перечня имущества, безвозмездно передаваемого из муниципальной собственности ...  в собственность Шалеевское с/п

	1.49
	286
	30.07.2008
	Об утверждении Перечня имущества, безвозмездно передаваемого из муниципальной собственности ...  в собственность Юбилейное с/п

	1.50
	287
	30.07.2008
	Об утверждении Перечня имущества, безвозмездно передаваемого из муниципальной собственности ...  в собственность Юрьевское с/п

	1.51
	288
	30.07.2008
	Об организации убойных площадок.

	1.52
	289
	27.08.2008
	Об использовании земельных ресурсов на территории района.

	1.53
	292
	27.08.2008
	О включении в реестр муниципальной имущественной казны автодороги.

	1.54
	295
	17.09.2008
	О внесении изменений в решение районной Думы № 200 от 05.12.2007 «О бюджете Котельничского муниципального района на 2008 год».

	1.55
	296
	26.09.2008
	О внесении изменений в решение районной Думы № 200 от 05.12.2007 «О бюджете Котельничского муниципального района на 2008 год».

	1.56
	297
	26.09.2008
	О готовности муниципальных учреждений, предприятий жилищно- коммунального хозяйства к новому отопительному сезону 2008-2009 году.

	1.57
	298
	26.09.2008
	О предоставлении муниципальной гарантии МУП «Спицынское».

	1.58
	299
	26.09.2008
	О предоставлении муниципальной гарантии МУП «Макарьевское».

	1.59
	300
	26.09.2008
	О предоставлении муниципальной гарантии МП «Светловское».

	1.60
	301
	26.09.2008
	О предоставлении муниципальной гарантии ООО УК «Каскад ЖКХ».

	1.61
	302
	26.09.2008
	О предоставлении муниципальной гарантии ООО ЖКХ «Импульс».

	1.62
	303
	26.09.2008
	О предоставлении муниципальной гарантии ООО ЖКХ «Импульс».

	1.63
	304
	26.09.2008
	О предоставлении муниципальной гарантии ООО «Спицыно».

	1.64
	305
	26.09.2008
	О предоставлении муниципальной гарантии ООО «Юдинка».

	1.65
	306
	26.09.2008
	О состоянии здравоохранения Котельничского района.

	1.66
	307
	26.09.2008
	О приеме в собственность муниципального образования Котельничский муниципальный район имущества и его последующей передаче.

	1.67
	309
	31.10.2008
	Об отчете по исполнению бюджета за 9 месяцев 2008 года.

	1.68
	320
	31.10.2008
	О приеме в собственность муниципального образования Котельничский муниципальный район Кировской области федерального имущества.

	321
	321
	31.10.2008
	О согласии на заключение договора купли- продажи муниципального имущества.

	1.70
	322
	31.10.2008
	О назначении публичных слушаний о проекте бюджета Котельничского муниципального района на 2009 год.

	1.71
	333
	12.12.2008
	О внесении изменений в решение районной Думы от 05.12.2007 № 200 «О бюджете района на 2008 год».

2.Решение вступает в силу с момента принятия.

	Глава района

	С.И. Мартьянов

ПОДГОТОВЛЕНО

	Главный специалист по правовым вопросам районной Думы

	В.А. Новоселов

СОГЛАСОВАНО

	Заведующая организационным отделом аппарата районной Думы

	Н.Н. Головкина

РАЗОСЛАНО:

08d556 Пономарева Л.Г.

_1021893903.unknown